
POSTANOWIENIE NR 53/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Mszana do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Mszana, ustalony uchwałą 
Nr XXXVII/22/2018 Rady Gminy Mszana z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Mszana na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2018 r. poz. 2118). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Mszana, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej Komisji 
Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Mszana, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mszana. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F238347-DC18-493E-8B0B-C8509888DE3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 53/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Mszana na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Sołectwo Gogołowa, ulice: Boczna, Boryńska, Cicha, Jastrzębska, Kręta, 
Leśna, Wiejska-nr nieparzyste od 89a do końca oraz parzyste od 28a do 

końca 
1 

2 Sołectwo Gogołowa, ulice: Morcinka, Okrężna, Słoneczna, Śmieji, 
Wiejska-nr nieparzyste 1 - 89 oraz nr parzyste 2 - 28, Spokojna 1 

3 Sołectwo Połomia, ulice: Podgórna, Wolności 1 
4 Sołectwo Połomia, ulice: Granice, Osiedle Ks. Pisulli, Szkolna, Szybowa 1 

5 Sołectwo Połomia, ulice: Centralna-nr nieparzyste od 173a do końca, 
parzyste od 208a do końca, Folwark 1 

6 Sołectwo Połomia, ulice: Centralna-nr nieparzyste 97a - 173 i nr parzyste 
48a - 208 1 

7 Sołectwo Połomia, ulice: Centralna-nr nieparzyste 1 - 97, nr parzyste 2 - 48, 
Dworska, Przyległa 1 

8 
Sołectwo Mszana, ulice: Konopnickiej, Skrzyszowska-nr nieparzyste 1 - 

19, parzyste 2 - 16, Turska, 1 Maja-nr nieparzyste od 157a do końca, 
parzyste od 232a do końca 

1 

9 Sołectwo Mszana, ulice: 1 Maja-nr nieparzyste 129a - 157, parzyste 164a - 
232, Akacjowa, Chabrowa, Krótka 1 

10 Sołectwo Mszana, ulice: Kopernika, Mickiewicza-nr nieparzyste 141a do 
końca, nr parzyste 126a do końca, Szymborskiej 1 

11 Sołectwo Mszana, ulice: Ks. Styry, Ks. Tuskera, Mickiewicza-nr parzyste 
66a - 126, nieparzyste 97a - 141, Spacerowa 1 

12 Sołectwo Mszana, ulice: Górnicza, Kwiatowa, Mickiewicza-nr parzyste 2 - 
66, nieparzyste 1 - 97, Moszczeńska, Stawowa 1 

13 Sołectwo Mszana, ulice: Brzozowa, Sosnowa, Sportowa, Boża Góra, 
Wesoła, Wodzisławska-nr nieparzyste 1 - 45 i parzyste 2 - 132 1 

14 Sołectwo Mszana, ulice: 1 Maja-nr nieparzyste 1 - 129 i nr parzyste 2 - 164, 
Wiśniowa 1 

15 
Sołectwo Mszana, ulice: Dębowa, Ładna, Nowa, Polna, Skrzyszowska-nr 
nieparzyste od 19a do końca i parzyste od 16a do końca, Wodzisławska-nr 

nieparzyste od 45a do końca, parzyste od 132a do końca, Zielona 
1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F238347-DC18-493E-8B0B-C8509888DE3E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

